
Fakulteti i Shkencave të Natyrore dhe Humane 

 

LISTA EMERORE E STUDENTEVE FITUES PER VITIN AKADEMIK 2014-2015 

MASTER PROFESIONAL  NË “BIOLOGJI-KIMI” 

Emër Mbiemer 

Mesatarja e 

Bachelor 

Snezhana Ivanovski 9,05 

Dhimitrina Trasha 8,81 

Klejda Gurra 7,24 

Agim Vojo 7,24 

Mimoza Hamzallari 6,9 

Brunilda Beta 6,7 

Kristjana Sheremeni 6,7 

Iljana Vangjeli 6,64 

Ornela Kaso 6,4 

Erisilda Cani 6,2 

Dhimitra Shkëmbi 6,06 

Kristina Shaholli 6,02 

Arlinda Fejzulla 5,72 

Olgerta Potka 5,53 

Ertila Buçuku 5,41 

Erisiola Topi 5,34 

Jorida Sali 5,3 

Ivana Tërpo 5,27 

Klaudio Loli 5 
 

 

REGJISTRIMET DO TE BEHEN PRANE SEKRETARISE SE FAKULTETIT  NE 

DATEN 24- 26 NENTOR 2014 ,KU DUHET TE KENE ME VETE FATUREN  PREJ 

30.000 LEKE TE REJA. NDERSA REGJISTRIMET ONLINE DO TE ZHVILLOHEN NE KATIN 

E DYTE TE  FAKULTETIT NE SALLEN 222. 

 


